OFÍCIO Nº. 030/2010 – LAP

Botucatu, 23 de abril de 2010.

Prezada Senhora,

Encaminho cópia do Requerimento nº. 353/10, que foi apresentado e aprovado na Sessão Ordinária de 12/4/2010, e posteriormente encaminhado à Gerência Regional Ambiental de Botucatu, solicitando que referido órgão proceda avaliação técnica nos poços de água que abastecem o Loteamento Alvorada da Barra Bonita.

Informo que recebendo informações da Gerência Regional Ambiental de Botucatu referente ao assunto em pauta, repassarei a resposta à Vossa Senhoria.
Atenciosamente,
Vereador LUIZ AURÉLIO PAGANI
PT

À

Sua Senhoria a Senhora
ANTONIA APARECIDA DA COSTA
Rua José Rodrigues Jr., 115

Parque Victor D’andrea

CEP  13481336 - Limeira - SP